Av 4 de Abri 107 y Angel Arce, e reunen ls accionistas de la compañía AGRÍQUE! 
AGRÍCOLA RAQUEL 5 A, con el propósito de realizar una Junta General Ordina 
Concurren 1 esta Junta, en calidad. de acciomstas, las siguientes personas: 1) NELLY 
GUTIERREZ OCHOA que representa DOS MIL, QUINIENTAS (2500). acciones 
ordinarias y nominatiwas de DIEZ DOLARES (S. 10,00) cada una, con derecho a dos 

mil quinientos votos. 2) GEOVANN Y GUTIERREZ OCHOA que representa DOS MIL 
QUINIENTAS (2500) acciones ordinanas y nomiativas de DIEZ DOLARES (5. 
10.00) cada una, con derecho a dos mil quimentos votos, por lo que en esta sesión se 

'ncuentrareumda la totalidad dl capital social de la compañía, integramente suscrito y 
pagado. 

Los asistentes aceptan por unanimidad celebrar esta sesión de Junta General Ordinaria